nome sine nuptat qdam titu
 dicitur uideri ut dicitur est. si qui
 titulus uideri q sit paltissimaz
 causa hie pte nome q e sapia
 dr n sapiens rimo qz que
 qui nouit altissima causa illig
 quid p q pt deomibz iudica
 re **S**ump^r a sapiens dr q nou
 altissiaz tan sump^r p diu et io
 qguo dicitur reo uocat sapia
 qguo uo reo huanaz voca
 sha q qui uore nuptata titu
 uideri appato aduudiu q sit p
 causat pab. et io sic accipiedo
 fac u pout dicitur donu ado
 no sapie. **I**nde donu sine est
 solu et res huanas ut a res
 creatas **A**d r. q. **dd** q lz
 ea dequibz est fides sicut res
 etue et dicitur tu ipa fides est
 qdam ipale iaw uodet. et io
 sine q modd sit pmet addon
 u sine. sine a ipas res edano
 p se ipas qpdam comone ad
 ipas pmet addon sapie **I**n
 donu sapie mag^r respodiz con
 tati que uuit mente hois do
Ad ii **dd** q rano illa pcedit
 saluat q nome sine quiter su
 uibir. sic a sha uo pout spa
 le donu. hie p q respodiz adu
 diu q sit pced creatas **A**d
Ad ii **dd** q sicut d donu est qz
 qstutus hieus forlit quid
 respicit mediu p q ad qguo
 sicut. qut a id q pmediu qz
 uosatur. et qz id q est forma
 le pout est io ille sine q ex
 pncipis mathe^r qcludit a
 mm natalen mag^r tu mathe^r
 quant. ut pote a d filiores
 licet qtuq ad mm mag^r conue
 niant tu nli **E**t p q d r i q

phi que sit mag^r natales
 et io tu homo pced creatas
 diu qstus mag^r hie pte
 adstray adq pmet formatr
 q ad sapiam adq pmet nli
 et ego. tu hie res diuas ind
 temus de rebz creat magis
 hie ad sapiaz q adstray pmet
Ad ii sic pte vi q sha
 que pout donu sit sha
 pmetra **S** n **A**ng^r xij dat
 qz aco quibz exoribus rebus
 omni sine deputat. hie sine tu
 deputat aco est pmetra q
 sha que est donu di e pmetra
 sha **A**d **A**ng^r d r i mozo
 nulla est sha si utilitate pte
 tat no hie et ualde util est p
 etas si sine distereoz tan ex
 quo hie q sha dign pmetra
 hie hie no pt pte sine pmetra
 he q sha que est donu no z
 pmetra hie pmetra **A**d do
 na pte hie no hie nisi auct
 ut sup hitum est hie sha pmetra
 lata pte hie abrupit hie illud
 faco. vltio facenti bonu et no
 facenti pmetra est illi q sha
 que est donu no est pmetra
 ua hie pmetra **A**d qz est q qz
 dr r i mozo. sha uideri suo q
 uim pte qz uentire uent
 ignorare uentire. sicut hie qz
 horra no tollit totale nisi p
 utraq sha p et pmetra
 et pmetra hie sha que est do
 nu est pmetra et pmetra
Ad do **dd** q sicut sup donu est
 donu sine ordnat sicut et do
 nu uitalis adititudinem fidi. hie
 do. n pmo et pmlr uosatu
 lace qstus uosatu. hie pmetra
 pmetra uitali. hie quia q uitalis est.